
Z Černilova až na MistrovstvíZ Černilova až na Mistrovství
Evropy! Pomozte nám dostat se doEvropy! Pomozte nám dostat se do
italské Monzy.italské Monzy.
Jsme skupina talentovaných dívek, rodičů a trenérek z Creato
Černilov. Po třech letech tvrdé práce jsme se kvalifikovaly na
Mistrovství Evropy v seniorské velké formaci. Pomozte nám
překonat finanční překážky a proměnit náš sen v realitu. Vaše
podpora je klíčová pro naši cestu d…

– Creato Černilov z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30961

https://donio.cz/p/30961

	Z Černilova až na Mistrovství Evropy! Pomozte nám dostat se do italské Monzy.

